МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
30 апреля 2020 г.                                                                                               № 476

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 24.12.2019 № 131 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 №
131 «О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов»», руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 № 131 «О
бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
30 апреля 2020 г.                                                                                               № 477

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года»

Рассмотрев проект решения «О представлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1
января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О представлении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	№ 476-30.04.2020 о реш о внесении изм в бюджет 2020
	№ 477-30.04.2020 о реш о пред сведений за 2019 год